
Nimes
Short 

Tailles:

M L XL XXL XXXL

CARACTÉRISTIQUES:

- Panneau de renforcement

- Poche mètre

- Poches arrière

- Poche cargo

MATÉRIAUX : 73 % coton - 25 % polyester - 2 % élasthanne

Performance

wear proof comfortable

Nimes Short 
En savoir plus:

www.kapriol.com



Nimes Short 

Tableau des variantes d'articles

Art./Item Taille

36890 M

36891 L

36892 XL

36893 XXL

36894 XXXL
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